

세출예산사업명세서

2025년도 추경 3 회 일반회계 곤충연구소

부서: 곤충연구소
정책: 산업곤충 육성
단위: 곤충생태시설 기반구축

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
곤충연구소		4,023,799	4,137,116	△113,317
	국	75,000	75,000	0
	도	200,000	200,000	0
	군	3,748,799	3,862,116	△113,317
산업곤충 육성		1,979,755	2,045,380	△65,625
	국	75,000	75,000	0
	군	1,904,755	1,970,380	△65,625
곤충생태시설 기반구축		794,745	808,170	△13,425
예천곤충생태원 운영		704,362	714,176	△9,814
101 인건비		354,612	359,426	△4,814
04 기간제근로자등보수		354,612	359,426	△4,814
○곤충생태원 운영 및 관리 인부임 경정 115,546,000원		115,546	120,360	△4,814
308 자치단체등이전		25,000	30,000	△5,000
13 공기관등에대한경상적위탁사업비		25,000	30,000	△5,000
○곤충특화 유명 유튜버 홍보 경정 25,000,000원		25,000	30,000	△5,000
예천곤충생태원 조성		90,383	93,994	△3,611
101 인건비		27,683	31,294	△3,611
04 기간제근로자등보수		27,683	31,294	△3,611
○곤충생태원 관리 및 풀뽑기 작업 인부임 경정 30,090원*8명*115일		27,683	31,294	△3,611
곤충연구 보급 육성		773,010	825,210	△52,200
	국	75,000	75,000	0
	군	698,010	750,210	△52,200
화분매개곤충 증식 및 농가보급		456,260	488,660	△32,400
101 인건비		80,440	112,840	△32,400
04 기간제근로자등보수		80,440	112,840	△32,400
○호박벌 사육 인부임 경정 90,000원*4명*180일		64,800	97,200	△32,400
꿀벌 육종 연구 및 보급		80,550	100,350	△19,800
101 인건비		22,430	42,230	△19,800
04 기간제근로자등보수		22,430	42,230	△19,800
○꿀벌 육종 보조 연구원 경정 90,000원*1명*50일		4,500	24,300	△19,800
곤충생태 관광기반 구축		1,619,684	1,620,647	△963
	도	200,000	200,000	0
	군	1,419,684	1,420,647	△963
곤충생태 관광 활성화		1,619,684	1,620,647	△963
	도	200,000	200,000	0
	군	1,419,684	1,420,647	△963
예천곤충축제		158,666	159,629	△963
101 인건비		8,666	9,629	△963

부서: 곤충연구소
 정책: 곤충생태 관광기반 구축
 단위: 곤충생태 관광 활성화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	기 정 액	비교증감
			04 기간제근로자등보수	8,666	9,629	△963
			○예천곤충축제 보조 인부임 경정 80,240원*27명*4일	8,666	9,629	△963
			행정운영경비(곤충연구소)	424,360	471,089	△46,729
			인력운영비(곤충연구소)	66,986	78,515	△11,529
			인력운영비	66,986	78,515	△11,529
			101 인건비	66,986	78,515	△11,529
			01 보수 ○시간외근무수당 경정 12,200원*9명*35시간*9월	34,587	46,116	△11,529
			34,587	46,116	△11,529	
			기본경비(곤충연구소)	357,374	392,574	△35,200
			기본경비	357,374	392,574	△35,200
			201 일반운영비	345,544	380,744	△35,200
			01 사무관리비	119,044	129,244	△10,200
			○관리용역비	70,740	80,940	△10,200
			-오수정화시설 수질관리 대행 용역 경정 1,200,000원*6월	7,200	14,400	△7,200
			-모노레일 안전관리대행 용역 경정 3,000,000원*9월	27,000	30,000	△3,000
			02 공공운영비	226,500	251,500	△25,000
			○공공요금 및 제세	213,200	231,200	△18,000
			-전기요금 경정 18,000,000원*11월	198,000	216,000	△18,000
			○시설장비유지비	10,800	12,800	△2,000
			-복합기 유지관리 경정 1,000,000원*1대	1,000	3,000	△2,000
			○차량유지비 경정 2,500,000원*1대	2,500	7,500	△5,000